
 

 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

LXV  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 

 

«28» січня   2020  року                                    РІШЕННЯ  №  3350/2 

                                                                 

Про виділення коштів в сумі 696232 гривні,   для реалізації  проектів   бюджету  
участі селищної ради  в  2020 році.  
  

 

 

   Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись статтями 140,146 
Конституції України, статтями 25, 26, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”  та  Положенням про Бюджет  участі 
Старосалтівської селищної ради, з метою впровадження інноваційних 
механізмів залучення громадськості до розподілу коштів бюджету 
Старосалтівської селищної ради та розвитку демократичного процесу 
обговорення громадою напрямів використання бюджетних коштів, враховуючи 
рекомендації комісії з питань  бюджету  
          

                                                селищна рада вирішила : 
          

1.Виділити кошти  в сумі 696232,00 (шістсот дев’яносто шість тисяч двісті 
тридцять дві) гривні, для реалізації  проектів   бюджету  участі селищної ради  в  
2020 році,  а саме: 
- 316213,00(триста  шістнадцять тисяч двісті тринадцять) гривень за рахунок 
загального фонду бюджету  селищної ради;  

- 380019,00 (триста вісімдесят тисяч дев’ятнадцять)  гривень за рахунок 
спеціального фонду бюджету  селищної ради;  

 

2..Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань бюджету (Тимофєєв  В.І.).       
 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова   оригінал підписано  Е.П.Коновалов 

 

 

 


